
2024 年 12 月 19 日

菊水商品　価格改定のお知らせ

　株式会社菊水 ( 社長：春名公喜　本社：北海道江別市）は 2025 年３月１日 ( 土）より一部の商品の
価格改定を実施いたします。

　原材料費・物流費・包装資材費・人件費の高騰が継続している状況に加え、ユーティリティ費用の
上昇など厳しい環境が続く中で、弊社および各社では生産の合理化や効率化に取り組み、コスト削減の努力
を重ねつつ、より良い品質の商品をご提供させていただいて参りました。
しかしながら、企業努力だけでは今後も商品の品質を維持し、お客様に安全安心な商品を安定してお届けす
ることが極めて困難な状況に至っております。

　今後もお客様に支持されるより良い商品作りに努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう宜しく
御願い申し上げます。

〒067-0051　北海道江別市工栄町 19番地の 6
　　　　　　  TEL 011-384-7748      FAX 011-385-1450　　
　　　　　　　　　

株式会社　菊水

■価格改定対象品

■価格改定内容

■価格改定日

・菊水生めん類（ラーメン・そば・うどん・焼そば・冷麺・業務用商品他）
・菊水寒干し類（寒干しラーメン・業務用商品他）
・その他商品（具材・業務用商品他）

納品価格改定
（改定率　約２～２０％）

2025 年３月１日（土）納品分より

■価格改定品目数
70 品目


